
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 04/04/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 marzo 2013, n. 186
 
Seguito Decreti Presidente Giunta Regionale nn. 145/2013, 158/2013.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto il DPGR n. 145/2013;
 
Visto il DPGR n. 158/2013;
 
Visto l’art. 43 4 c. dello Statuto della Regione Puglia
 
 
DECRETA
 
Di delegare l’Assessore al Lavoro, Sig. Leo Caroli, nato Cisternino il 20 maggio 1960, ad esercitare le
funzioni assessorili in materia di Personale e Organizzazione, fino alla nomina di nuovo Assessore.
 
Bari, lì 26 marzo 2013
 
Vendola
 
_________________________

1


